
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХІХ позачергова сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 лютого 2022 року         № 3604 

м. Бібрка 

 

Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сенишин О.С., відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, рішення 

Бібрської міської ради № 3551 від 22.12.2022 р. «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2022 рік», рішення міської ради № 2596 від 10.12.2021 р. «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та 

звітності щодо їх виконання», керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних 

ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки та 

Комплексної програми з територіальної оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки 

громадян Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік (далі - Програми), згідно з 

додатком 1 та додатком 2. 

2. Фінансування даних Програм проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому 

бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Бібрського міського голову. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


